

# **JP Hadsund ApS**

Mestervænget 6, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 90 05 45

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Jens Peter Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JP Hadsund ApS Mestervænget 6 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 90 05 45
	Stiftet: 13. februar 2001
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Svendsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -42.075 kr. mod -74.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.053 kr. mod 2.656.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.075</b>	<b>-74.151</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.641.306
2 Andre finansielle indtægter	1.525.859	251.226
Øvrige finansielle omkostninger	-2.611	-61.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.381.173</b>	<b>2.656.957</b>
Skat af årets resultat	-281.120	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.100.053</b>	<b>2.656.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	986.053	2.543.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.100.053</b>	<b>2.656.957</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.688.254</u>	<u>7.394.929</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.688.254</u>	<u>7.394.929</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.688.254</u></b>	<b><u>7.394.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.850</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.850</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>28.409</u>	<u>4.379.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.259</u></b>	<b><u>4.379.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.764.513</u></b>	<b><u>11.774.876</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	12.369.556	11.383.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.733.556</b>	<b>11.746.503</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.050	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.050</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.907	13.372
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.907	28.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.907</b>	<b>28.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.764.513</b>	<b>11.774.876</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	8.839.546	110.000	9.199.546
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.543.957	113.000	2.656.957
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	11.383.503	113.000	11.746.503
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	986.053	114.000	1.100.053
	<b>250.000</b>	<b>12.369.556</b>	<b>114.000</b>	<b>12.733.556</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	218.958	0
Kursregulering på inv.foreninger, børsnoterede aktier m.m.	1.295.241	261.226
Kursregulering på unoterede aktier	<u>11.660</u>	<u>-10.000</u>
	<b><u>1.525.859</u></b>	<b><u>251.226</u></b>
